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Soupiska BK KVIS Pardubice | sezona 2022/2023

Cislo Jméno
1 David Pekarek
3 Nick Neal
4 Tomas Vyoral
6 Matyas Vrabel
7 Adam Lukes
=] Kamil Svrdlik
12 Mateo Colak
13 Josef Potocek
15 Jan Stérba
16 Josef Pluhar
24 Matej Burda
33 Raobert Rikic
38 Tomas Novak
45 Filip Novotny
94 Petr Safarcik
Realizaéni tym

Dino Repesa
hlavni trener
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Post
3
1/2
1
4
21
4/5

N = = DNMN0obd

21
21

Vanja Miljkovié
asistent trenera

Narozen
1996
1988
1992

2003
2004
1986
1998
1996
1995
2004
2001
1990
2003
2000
1904

Dominik Dosoudil
maser

Vyska
203 cm
183 cm
192 cm
206 cm
194 cm
205 cm
205 cm
196 cm
200 cm
187 cm
189 cm
219 cm
202 cm
192 cm
193 cm
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Soupiska BK ARMEX Déc¢in

Jmeno
Karel Rajchl
0 Ty Nichols

1 Dontae Bruner
3 David Zikla
4 Tomas Randysek
5
6
Q

Cislo

Tomas Pomikalek
Lukas Bobek
Oliver Zizka
1 Matéj Svoboda
13 Filip Kroutil
14 Petr Machac
17 Lukas Rozsypal
19 Tomas Jansa
21 Martin Mach
22 Anthony Lamont Walton jr.
55 Igor Josipovic

Trenér: Tomads Grepl

Post Narozen Vyska
K/P 2005 187 cm
R/IK 1996 120 cm

P 1997 207 cm
P 1998 203 cm
R 2004 190 cm
K/P 1989 200 cm
R/IK 2000 198 cm
K/P 2005 202cm
K 1996 200cm
K 1996 190 cm
K/IP 1999 199 cm
K 2002 194 cm
R 2002 188 cm
K/P 2000 200 cm
R 1990 188 cm
P 1988 205 cm

, HLAVNI BUDE NEZTRACET
TOLIK MiCU,” ZDURAZNUJE
TRENER DINO REPESA

Velmi ddlezité utkani maji pfed sebou pardu-
bicti baskebalisté. Po dnednim duelu s Dé&CI-
nem jetotiz ceka dlouhd, étyfzapasova sidrana
soupefovych palubovkach, a tak je nasnadé,
ze si pfejl maximalné vyuZzit vyhody doma-
ctho prostfedi a zapsat do vyrovnané tabulky
skupiny A1 dalsi vitézstvi. ,Ano, z pohledu
pribézného umisténi kolem 3.-4. mista
je to pro nas jeden z kliGovych zapasu,*
souhlasné prikyvl trenér Dino Repesa. DécCin
dosud odehral o jedno utkani vice a s bilanci
17/10 figuruje na 3. misté, ovSem usp&jeme-li
my, na bronzové pozici jej vystfidame.
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»OCekavam velmi vyrovnané utkani. Dou-
fam, ze v ném nebudou néjaké technické
chyby nebo vylouéeni jako v naSem pred-
chazejicim vzajemném zapasu v Pardu-
bicich,”“ pfipomnél vylou¢eni Ustrfedniho
rozehravaCe Tomase Vyorala, bez néjz jsme
nezvladli dramatickou koncovku a prohrali
o jediny ko$. ,,Dééin ma momentalné dob-
rou formu. Nedavno prosel do FINAL-4
Ceského poharu, vyhral i posledni ligovy
zapas s Kolinem. V jednom momentu treti
étvrtiny vedl az o 16 bodu, pak se Kolin vra-

til zpatky, ale Décin ukazal silu a vyhral.“
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Podle kouce Beksy je pro Valecniky stézejni,
ze momentéalné hraji v plném slozeni. ,,Je pro
né dilezité, Zze hraji vsSichni. Méli néjaka
zranéni, jako mame ted’ my, ale kdyz jsou
vSichni hraéi zdravi, maji velmi dobry tym,*
fekl na soupefovu adresu.

Ofenzivnimi tahouny ARMEXu jsou americti
rozehravaci Ty Nichols (prdmér 17,9 bodu)
a Anthony Walton (15,4 bodu + 7 asistenci),
kridelnici Matéj Svoboda (16 bodd), nedavno
uzdraveny Tomas Pomikalek (13,1 bodu) a Filip
Kroutil (7,4 bodu) a podkoSovi hrac¢i Dontae
Bruner (9,5 bodu + 7,8 doskoku) s Igorem
Josipovicem (6,9 bodu). Jaké faktory budou
zasadni pro pfiznivy vyvoj i vysledek z pohledu
Beksy? ,Potrebujeme eliminovat décinsky
rychly protiutok, z nich davaji dost bodi,
také se musime vyrovnat se soupefovou
agresivitou na itoéném doskoku. Myslim si,
ze hlavnim kli€em ale bude neztracet tolik
micu jako v Brné,“ doplnil Dino Repesa.

Oficialni produkty v prodeiji
na eshop.bkpardubice.cz
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,,MUSIME SE SOUPERI
VYROVNAT V AGRESIVITE,”
NABADA ROZEHRAVAC

ADAM LUKES

Po sérii nékolika vyher jsme naposledy pro-
hrali v Brné o jediny bod, nicméné i s ohle-
dem na okolnosti (absence Petra Safargika
a Davida Pekarka) jsme neodehrali Spatné
utkani, souhlasis?

Ano, souhlasim. Rekl bych, Ze od nas to byl
celkové dobry zapas. Musime v tom pokra-
Covat i proti D&Cinu, zejména pokud jde
o hru na obranné polovingé hristé. V Brné
jsme branili opravdu dobfe, na tom potom
mUzeme stavét i v Utoku.

S Décinem jsme oba dva pfedchozi vza-
jemné zapasy v zakladni ¢&asti prohrali,
spolu s Brnem je to jediny tym, ktery jsme
v letoSni sezoné neporazili. ZvySuje to nasi
motivaci uspét?

Urcité, jednoznacné to Decinu budeme chtit
vratit a zvitézit. Navic hrajeme doma, takze
pevne vefime, ze nasi vyborni fanousci nas
podpori, stejné jako vzdycky!

Décin se celou se-
zonu drzi v hornich
patrech tabulky, prokazuje

stabilni vykonnost. Jak bys cha-

rakterizoval sou€asny décinsky tym?

Je pro né typické, ze hraji velice agresivné
a také rychle, nemaji problém zakoncovat
své Utoky do nékolika sekund. Je jasné, ze
v agresivitt na obou polovinach hristé se
soupefi budeme muset minimalné vyrovnat.

Jaké faktory budou kli¢ové, abychom si dosli
pro vysledek, jaky chceme, tedy prvni vyhru
nad Décinem v tomto ro¢niku NBL?

Urcité potfebujeme hrat nasi hru a nenechat
soupefe hrat tu jeho. Konkrétnéji to znamena,
Ze musime Uspésné zastavovat rychlou pre-
chodovou fazi Décina a nutit ho hrat 5 na 5,
a na druhé strané si sami v Utoku musime
dobfe pujcovat mi¢ a vytvaret dobré stie-
lecké pozice.

Tabulka nadstavboveé éasti Kooperativa NBL, skupina A1

Pofadi Tym 4 \% =} Skare Uspésnost

1. Basket Brno 27
2 ERA Basketball Nymburk 27
3. BK ARMEX Décin 27
4, BK KVIS Pardubice 26
5 SLUNETA Ustinad Labem 26
6. NH Ostrava 26
7. BK Opava 27
8 GEOSAN Kalin 26
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20 7 2355:2152 74,1%0
19 8 23712090 70,4 %%
17 10 2178:2143 63,0 %
16 10 2078:1901 61,5 %
16 10 22272160 61,5 %
13 13 2127:2183 50,0 %%
13 14 2268:2238 48,10
12 14 2125:2154 46,2 %o
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s]a} /¥4 ][4 MATEO COLAK
,NEJEMOTIVNEJSI ZAZITEK? ODCHOD
Z DOMOVA VE DVANACTI LETEGCH”

1. Jak a pro¢ jsem zacal hrat basketbal...

Zacal jsem hrat v 7 letech, stalo se tak na
popud taty a starSiho bratra, ktery hral také
basketbal. Prosli jsme spolu nékolika kluby,
vcetné Akademie Nikoly VujCice.

2. Kdo je miij basketbalovy vzor...

Kdyz jsem byl maly, byl jim Dirk Nowitzki. Poz-
deji se k nému pfidal jesté Drazen Petrovic.

3. Jeden sportovec z jiného odvétvi,

kterého obdivuiji...

Boxer Mike Tyson. Mél vitéznou mentalitu,
vzdycky byl stoprocentné pfipraveny a sou-
stfedény na to, co délal.
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4. Kdo je muj nejvétsi fanousek...
Urcité maj tatinek, ktery mé zaroven nejvice
podporuje.

5. Jaky je mij nejemotivné;jsi

basketbalovy zazitek v kariére...

Obdobi, kdy jsem musel spolu s bratrem opus-
tit domov, abychom se mohli vénovat basket-
balu. Bylo to ve 12 letech. Kdyz v takto nizkém
veku prozijete néco takového a musite ucinit
takto zasadni rozhodnuti, tak ostatni véci,
které pozdéji nasleduji, uz nejsou tak emotivni.

6. Muj druhy nejoblibenéjsi sport

po basketbalu je...
U mé je to fotbal.

7. Kdybych nehral profesionalné
basketbal, v éem bych vynikal...

Myslim, ze v hrani pocitacovych her. (po-
usmal se)

8. Jaky moderni vynalez potrebuiji
ke svému zivotu...

Asi jako veétSina ostatnich lidi Feknu mobilni
telefon.

9. Jakym zplUsobem nejradéji v sezoné
travim svaj volny ¢as...

Volny Cas nejradgji travim hranim her na PS4,
nebo prosté odpocinkem, relaxaci.

10. Moje obvykla odpovéd’ na otazku

»Jak se mas“ zni...
Dobre.
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TVM () Vi
BKKVIS LIDRI

Pardubice
Robert Rikic 17,7 UZITECNOST Anthony Walton 21,6
Tomas Vyoral 13,7 BODY Ty Nichols 17,9
Robert Rikic 6,4 DOSKOKY Dontae Bruner 7,8
Tomas Vyoral 4,5 ASISTENCE Anthony Walton 70

Predchazejici zapasy v Kooperativa NBL

5. kolo nadstavbove casti (skupina Al), patek 3. 3. 2023:

Basket Brno vs. BK KVIS Pardubice 72:71(13:20, 25:23, 16:7, 18:21)
Body Beksy: Vyoral 21, Rikic 15, Burda 10, Neal 9, Colak 8, Stérba 4, Svrdlik 3, Potocek 1

5. kolo nadstavbove casti (skupina Al), sobota 4. 3. 2023:
BK ARMEX Décin vs. BC Geosan Kolin 84:77 (2116, 23:12, 14.25, 26:21]

Body Déc¢ina: Walton 21, Pomikalek 14, Svoboda 13, Nichols 12, Josipovic 9, Kroutil 9, Bruner 4,

Jansa 2

Vzajemneé zapasy
<IN v zakladni éasti Kooperativa NBL

2, kolo zakladni casti, streda 5. 10. 2022:

BK ARMEX Décin vs. BK KVIS Pardubice 85:62 (21:22, 18:17, 22:15, 24.8)
Body: Dé&cin - Nichols 25, Pomikalek 16, Svoboda 14, Walton 10, Machad 7, Mach 5, Zikla 4,
Josipovi¢ 2, Kroutil 2

Beksa - Vyoral 17, Rikic 12, Pekarek 8, Safaraik 7, Colak 7, Poto&ek 5, Burda 3, Svrdlik 2,

Stérba

13. kolo zakladni casti, streda 7, 12. 2022:
BK KVIS Pardubice vs. BK ARMEX Décin 74:76 (18:22, 20:17, 20:15, 16:22)

Body: Beksa - Rikic 16, Vyoral 12, Colak 12, Pekarek 9, Safarcik 9, Svrdlik 6, Stérba 5, Burda 5
Décin - Nichols 19, Pomikalek 12, Walton 11, Svoboda 10, Kroutil 10, Josipovit 6, Zikla 4,

Jansa 2, Mach 2
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Dékujeme za podporu partneriim BK KVIS Pardubice

Titularni partner

KVIS

CLEN SKUPINY ENTERIA

Institucionalni partneri
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